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BUDGET PRINCIPAL

Budget supplémentaire 2021
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Présentation du budget principal supplémentaire

= Le budget principal est un budget établi toutes taxes comprises.




Inion des Secteurs d'Energie du Département de [Aisne

BREONCHONNEMENT 2021 - Dépenses

Charges a caractere général
Charges de personnel et frais assimilés

Autres charges de gestion courante

Total dépenses de gestion courante

Charges financieres
Charges exceptionnelles

Dépenses imprévues

Total dépenses de fonctionnement

Virement section investissement

Dotations aux amortissements

Total dépenses d'ordre de fonctionnement

TOTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

0€
0€
0€

0€
0€
0€

1522 407,01 €
0€
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0€

0€

1522 407,01 €

1522 407,01€
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BREONCHONNEMENT 2021 - Recettes

Atténuation de charges 679 €
Revenus de gestion courante 0€
Dotations et participations des communes 0€
Autres produit gestion courante 30000 €

Total recettes de fonctionnement

Excédent antérieur reporté 1491 728,01€

TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES
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30679 €

1522 407,01 €
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-BRINVESTISSEMENT 2021 -Dépenses

Immobilisations en cours 8 308 634€
Emprunts en euros 0€
Dépenses imprévues 229997,01 €
Total des dépenses réelles d’investissement 8538 631,01 €
Opération pour compte de tiers 103 645 €
RAR Dépenses investissement 2020 38317557 €
Résultat d’investissement reporté 8512 753,77 €
Opération d’ordre de TVA 3967479 €
TOTAL DEPENSES D’INVESTISSEMENT 59 440 065,78 €



Inion des Secteurs d'Energie du Département de [Aisne

BRINVESHSSEMENT 2021 - Recettes

Subvention d’investissement
Dotation FCTVA

Emprunts

Total recettes réelles

Opération pour compte de tiers

RAR Recettes investissement 2020
Excédent fonctionnement capitalisé
Virement section de fonctionnement
Opération d’ordre de TVA

Immobilisations financiéres

TOTAL DES DEPENSES D’INVESTISSEMENT

2814847 €
350 000 €
3 900 000 €

103 645 €

36 225519 €

10 604 791,77 €
1522 407,01€
3967479 €
-48 623 €
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7064 847 €

59 440 065,78€
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AISNE

BUDGET

Communications électroniques

Budget supplémentaire 2021
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" Le budget communications électroniques est un budget établi hors taxes.

= Les flux de TVA seront suivis sur un compte de classe 4, non budgétaire, qui
n’apparaitra qu’au compte de gestion réalisé par le comptable public.




Inion des Secteurs d'Energie du Département de [Aisne

CE FONCTIONNEMENT 2021 - Dépenses

Charges a caractere général
Charges de personnel et frais assimilés

Autres charges de gestion courante

Total dépenses de gestion courante

Charges financieres
Charges exceptionnelles

Dépenses imprévues

Total dépenses de fonctionnement

Virement section investissement

Total dépenses d'ordre de fonctionnement

TOTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

50 000 €
0€
0€

0€
0€
3 287,87 €

1749000 €
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50 000 €

53 287,87 €

1749 000 €

1802 287,87 €
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Département de [ Aisne

Produits services domaines
Dotation et participations

Autres produits de gestion courante

Amortissement subvention

Excédent antérieur reporté

TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT

0€
0€
0€

178 800 €
1623 487,87 €
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1 802 287,87€
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Inion des Secteurs d'Energie du Département de [Aisne

CE INVESTISSEMENT 2021 - Dépenses

Immobilisation en cours

Emprunts en euros

Dépenses imprévues

Total des dépenses réelles d’investissement

RAR Dépenses investissement 2020

Subvention transférées
Total dépenses d’ordre d’investissement

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT

18 212 390 €
0€
193 102 €

53 013 306 €
178 800 €
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18 405 492 €

178 800 €

71 597 598 €
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CEINVESTISSEMENT 2021 - Recettes

Subvention investissement
Immobilisation

Emprunt

Total des recettes réelles d’investissement

RAR recettes investissement 2020
Excédent investissement reporté
Virement section de fonctionnement
Dotations aux amortissements

Total opérations d’ordre

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT

298 344 €
36 948 €
16 500 000 €

17 907 807 €
496 498,32 €
34 609 000,68 €
1749 000 €
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16 835 292 €

54 762 306 €

71 597 598 €
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BUDGET Chaufferies

Budget supplémentaire 2021
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Presentation du budget supplémentaire
ChaufferiesBoisem

= Le budget annexe est un budget établi hors taxes.

= Les flux de TVA seront suivis sur un compte de classe 4 non budgétaire qui
n’apparaitra qu’au compte de gestion réalisé par le comptable public.

= |l comprend que du fonctionnement.
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LB EFONCHONNEMENT 2021

Charges a caractere général
Autres charges de gestion courante
Total des dépenses de gestion courante

Charges financieres
Dépenses imprévues

TOTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Produit des services

Autres produit de gestion (R1 et R2)
Impots et taxes

Dotations

Excédent antérieur reporté

TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Dépenses
17 200 €
2800 €

0€
1467,11€

Recettes
0€
0€
0€
0€
21467,11 €
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20 000 €

21467,11 €

21467,11 €
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Merci de votre attention

Tél : 03 23 27 15 80
Site USEDA : http://www.useda.fr
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